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ავტოსაგზაო რისკების ზონა

N

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი

საპროექტო მიწის

ნაკვეთი

ქუჩა/გზა საერთაშორისო

არსებული შენობა

ქუჩა/გზა საუბნო

1:1000

გუდაურის მგგ

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია
ტერიტორიაზე ვრცელდება მხოლოდ ავტოსაგზაო რისკების

დაცვის ზონა (გზის ღექძიდან 10 მეტრიანი სამშენებლო

შეზღუდვით)



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

არსებული ფუნქციური ზონირების გეგმა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

სატრანსპორტო ზონა 1 (ტზ-1)

ლანდშაფტურ-სარეკრეაციო

ზონა (ლსზ)
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ზონა 1 (სრზ-1) სამომავლო

საკურორტო სარეკრეაციო

ზონა 1 (სრზ-1)

N

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი

საპროექტო მიწის

ნაკვეთი

არსებული შენობა

სასოფლო სამეურნეო

ზონა (სოფზ)

1:1000

გუდაურის მგგ

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

მიწის ნაკვეთების განაწილების გეგმა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:
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N

გასამიჯნი (რეგისტრირებული)

მიწის ნაკვეთი

გამიჯნული (საპროექტო)

მიწის ნაკვეთი

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი
ქუჩა/გზა საერთაშორისო

არსებული შენობა

ქუჩა/გზა საუბნო

1:1000

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

დადგენილი ფუნქციური ზონირების, გამოყენების

სახეობის და კ-1 ;კ-2; კ-3 დადგენის გეგმა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

30

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

9158 კვ.მ

სატრანსპორტო ზონა 1 (ტზ-1)

ლანდშაფტურ-სარეკრეაციო

ზონა (ლსზ)
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N 1

1510 მ2

7053 მ2

595 მ2

საკურორტო სარეკრეაციო

ზონა 1 (სრზ-1)

N

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი

საპროექტო მიწის

ნაკვეთი

არსებული შენობა

საკურორტო სარეკრეაციო

ზონა 1 (სრზ-1) სამომავლო

საცხოვრებელი ზონა 1 (სზ-1)

1:1000

გუდაურის მგგ

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

მიწის ნაკვეთებზე შენობათა განთავსების გეგმა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:
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დაგეგმილი შენობის

განთავსების სავარაუდო

კონტური
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ქუჩა/გზა საუბნო

განაშენიანების

რეგულირების წითელი ხაზი
1:1000

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

მიწის ნაკვეთების დეტალური რეგლამენტის დოკუმენტი

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

1
9
3
8

1940

19
56

1
9
6
4

19
54

1
9
3
2

1946

1942

1930

1
9
6
8

194
6

1944

1942

1950

1952

1
9
7
4

1976

1958

1940

1
9
8
0

1
9
8
2

1
9
8
4

1
9
8
6

193
8

1
9
8
8

1
9
2
8

19
66

1962

1964

1960

74.06.12.403

1938.66

1938.57

1938.12 1937.98
1938.26

1939.45

1939.401939.91

1939.93

1939.76
1940.21

1940.31

1940.45

1940.141941.02

1940.95

1940.74

1942.32

1942.31

1942.22

1942.40

1942.91

1943.01

1943.42

1943.90

1944.04

1943.79

1944.80

1945.88

1946.03

1946.97

1946.68

1947.75

1948.11

1946.22

1946.80

1946.18

1945.87

1946.25

1945.73

1945.17

1942.44

1941.82

1938.82

1939.33

1939.13

1937.81

1938.67

1936.81
1937.50

1937.05

1936.18

1936.03
1934.92

1934.89

1935.31

1935.49

1936.05

1936.45

1937.86

1938.40

1939.32

1937.47

1936.29

1935.83

1935.71

1937.87

1937.73

1936.30

1935.73

1936.73

1937.52

1937.06

1936.77

1935.63

1936.18

1936.04

1935.22

1935.94

1934.98

1938.27

1937.95

1937.17

1937.07

1936.23

1935.46

1936.35

1934.90
1935.17

1934.51

1932.69

1932.68

1933.23

1933.59

1934.21

1933.64

1934.14

1934.87

1935.48

1935.61

1935.77

1935.28

1934.30

1934.211933.95

1934.78

1935.18

1935.28

1932.93
1933.02

1932.35

1931.35

1931.18
1930.81

1930.73

1929.37

1928.31

1927.54

1934.11

1929.17

1924.96

1923.70

1923.04

1923.44

1924.71

1925.86

1926.82

1927.14

1928.72 1928.21

1926.82
1926.99

1926.78
1927.09

1930.23

1931.52

1932.17

1931.43

1930.32

1929.38

1928.23
1928.25

1929.37

1927.87

1926.91

1925.86

1925.01

1924.39

1923.80

1924.25

1924.84

1925.70

1926.56

1927.78

1927.05

1928.49

1929.74

1931.51

1931.68

1931.15

1930.39

1929.91

1927.87

1927.26

1926.67

1925.62

1924.56

1924.70

1925.56

1926.44

1927.37

1928.11

1929.65

1931.22

1931.21

1930.65
1930.24

1929.161929.051928.43

1927.76

1928.11

1928.60

1927.58
1926.88

1926.79

1926.31

1927.21

1924.98

1924.60

1924.09

1923.59

1923.13

1922.741922.54

1922.39
1921.65

1921.51
1922.11

1922.38

1923.37

1924.60

1926.66

1928.64

1933.73

1933.26

1934.26

1931.39

1930.31

1932.71

1933.81

1934.92

1936.52

1942.19

1944.05

1941.96

1941.49

1941.27

1940.78
1940.45

1940.73

1940.57

1940.25

1939.47

1946.84

1948.341948.36

1948.55

1948.89

1936.65

1937.68

1935.81

1934.74

1933.05

1931.89

74.06.12.004

3,038 m2

276 m2

74.06.12.526

A1 (3 ქს)

A2 (3 ქს) 7
4

.0
6

.1
2

.5
4

8

74.06.12.433

74.06.12.650

457600

457600

457650

457650

457700

457700

457750

457750

457800

457800

457850

457850

457900

457900

457950

457950

4
7
0
0
7
0
0

4
7
0
0
7
5
0

4
7
0
0
7
5
0

4
7
0
0
8
0
0

4
7
0
0
8
0
0

4
7
0
0
8
5
0

4
7
0
0
8
5
0

4
7
0
0
9
0
0

4
7
0
0
9
0
0

4
7
0
0
7
0
0

N 1

ინდ. საცხოვრებელი სახლი

მრავალფუნქციური კომპლექსი

N

დაგეგმილი შენობის

განთავსების სავარაუდო

კონტური

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი

საპროექტო მიწის

ნაკვეთი

ქუჩა/გზა საერთაშორისო

არსებული შენობა

ქუჩა/გზა საუბნო

განაშენიანების

რეგულირების წითელი ხაზი

ცხრილი:

1:1000

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

ძირითადი და ლოკალური გზების/ქუჩების გეგმა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:
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ესკიზური გადაწყვეტა

მიწისქვეშა პარკირებაში ჩასასვლელი

1

2

შენობებს შორის

გასასვლელი 0.00 ნიშნულზე

მიწისქვეშა პარკირებიდან ამოსასვლელი

N

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი

საპროექტო მიწის

ნაკვეთი

ქუჩა/გზა საერთაშორისო

არსებული შენობა

ქუჩა/გზა საუბნო

ავტოტრანსპორტის

უპირატესი რეჟიმი

ქვეითთა უპირატესი

რეჟიმი

თანაბარი რეჟიმი

დაგეგმილი შენობის

განთავსების სავარაუდო

კონტური

1:1000

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

ძირითადი და ლოკალური ქსელის გეგმა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

1:1000
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კანალიზაციის ქსელი
(დაერთების სავარაუდო ადგილმდებარეობა)

მოთხოვნილი

სატრანსფორმატორო 500 კვტ
(განთავსების სავარაუდო ადგილმდებარეობა)

წყალმომარაგების ქსელი
(დაერთების სავარაუდო ადგილმდებარეობა)

ბუნებრივი აირის ქსელი
(დაერთების სავარაუდო ადგილმდებარეობა)

D=50მმ

N

რეგ. მიწის ნაკვეთი

საპროექტო ტერიტორიის

საზღვარი

საპროექტო მიწის

ნაკვეთი

ქუჩა/გზა საერთაშორისო

არსებული შენობა

ქუჩა/გზა საუბნო

დაგეგმილი შენობის

განთავსების სავარაუდო

კონტური

D=100

D=150მმ

PE100 OD 160
L=163

200 KW

5 KW

D=50მმ

ბუნებრივი აირის ქსელი

ელექტრო მომარაგების

ქსელი

წყალმომარაგების ქსელი

კანალიზაციის ქსელი

D
=
30

0
მმ

D=100მმ

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

სასტუმროს მოწყობის გენერალური გეგმა - ჭრილი 1-1;

2-2; 3-3; ქუჩის განშლა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

35

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

ჭრილი 3-3

ჭრილი 2-2

N

განშლა

ჭრილი 1-1

2,995 m2

276 m2

ყაზ
ბეგ

ი

თბილისი

2
2

1
1

3
3

9158 კვ.მ

3 ქს

განშლა

განშლა

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია

1:2000

*



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

მრავალფუნქციური კომპლექსის გეგმები და აღწერა

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

36

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია

-6.60 პარკირება 91 ა/მ

-3.30

0.00

+6.60

+9.90

+3.30

0:0000

*

შენობის მიწისქვეშა სართული -6.60

ნიშნულზე გათვლილია 91 ავტოსადგომზე,

ხოლო საჭიროების შემთხვევაში (მგგ

განსაზღვრული პარკირების ადგილების

აუცილებელი რაოდენობა) ავტოსადგომები

მოეწყობა -9.90 ნიშნულზეც.

საპროექტო შენობაში საცხოვრებელი

ნომრების ჯამური რაოდენობა შეადგენს 195

(±15) საძინებელ ერთეულს. აღნიშნული

მაჩვენებელი დაზუსტდება დეტალური

არქიტექტურულ-კონსტრუქციული პროექტის

მომზადების შედეგად.

საპროექტო შენობაში საზოგადოებრივი და

სპორტულ-გასართობი სივრცეები

დამუშავდება დეტალური არქიტექტურული

პროექტისას.



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

ვიზუალიზაცია

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019
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A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია

0:0000

ყაზბეგი

თბილისი

9158 კვ.მ

3 ქს

1

2
3

1



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

ვიზუალიზაცია

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

38

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია

0:0000

ყაზბეგი

თბილისი

9158 კვ.მ

3 ქს

1

2
3

2



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

ვიზუალიზაცია

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

39

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია

0:0000

ყაზბეგი

თბილისი

9158 კვ.მ

3 ქს

1

2

3

3

შესასვლელ-გამოსასვლელი



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

დაჩრდილვის სქემა 21 თებერვალი

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

40

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

2,995 m2

276 m2

2,995 m2

276 m2

2,995 m2

276 m2

2,995 m2

276 m2

ყაზ
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ყაზ
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ყაზ
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N N

N N

გრგ

თემატური დოკუმენტაცია

0:0000



სტადია:

მასშტაბი:

თარიღი:

გვერდი:

ფორმატი:

შემსრულებელი სპეციალისტები:

დაგეგმარება: გიორგი დათუკიშვილი

არქიტექტურა: სოფიო ჩხაიძე

პროექტის ხელმძღვანელი: გიორგი დათუკიშვილიგანაშენიანების რეგულირების გეგმა

მის: სოფელი ქუმლისციხე გუდაური საქართველო

დირექტორი: ზაურ გაბაიძე

მის: კრონშტანტის ქ., N 47 თბილისი საქართველო

დაჩრდილვის სქემა 21 ივნისი

შემსრულებელიშემსრულებელი

დამკვეთი

პროექტის დასახელებაპირობითი აღნიშვნები

წყარო:

აგვისტო/2019

41

A-3

შენიშვნა
ნაწილი:

კარტოგრაფია: გიორგი დათუკიშვილი
datukiiarchitect®

წარმოსახვითი/უფლებრივი მონაცემები:ფიზიკური მონაცემები:ექსპლიკაცია:

ანოტაცია:

2,995 m2

276 m2

2,995 m2

276 m2
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